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Plats: Equmeniakyrkans samIingslokal, Mariestad.
Närvarande: 42 röstberättigade medlemmar och mötesordlorande Rune Skogsberg.

lnnan årsmötet öppnas hålls parentation för avlidna medlemmen Kerstin Eklöf.

Mötet öppnas
Ordltjrande Anita Höglund hälsar alla välkomna och lorklarar årsmötet öppnat.

Val av ordftirande och sekreterare ftir årsmötet
Rune Skogsberg vald som ordltirande och Mary Johansson vald som sekreterare.

Val av två protokolljusterare tillika rösträknare
Anna-Lena Wilhelmsson och Inga-Lill Gustavsson valda.

Fråga om årsmötets utlysande
Mötessekreterare Mary Johansson uppger att kallelsen till årsmötet har skickats i brev
till samtliga medlemmar inom föreskriven tid, är införd på Mariestads Husmodersforenings
hemsida och är annonserad i Mariestads-Tidningen under Föreningsmeddelanden.
Årsmötet är därmed stadgeenligt utlyst.
I årsmötesbrevet bifogades även dagordning, valberedningslista, verksamhetsberättelse,
ekonomisk redovisning och revisionsberättelse för är 2025 samt budget för är 2026.

Godkännande av dagordningen
En verksamhetsplan för är 2026 har upprättats av styrelsen och delas ut på årsmötet.
Mötesordlorande Rune Skogsberg foreslår att verksarnhetsplanen fogas in som l0 a.

Inga andra tillägg eller ändringar görs varvid dagordningen godkänns och fastställs.

Verksam hetsberättelse
Mötesordforande Rune Skogsberg uppger att verksamhetsberättelsen {tir är 2025 är
foredragen genom utskicket till medlemrnarna. Inga tillägg eller ändringar görs varvid
verksamhetsberättelsen godkänns och fastställs.

Bkonomisk redovisning
Avgående kassör Ann Lennartsson redogör för balansrapport och resultatrapport ltir
är 2025.lnga tillägg eller ändringar görs, varvid den ekonomiska redovisningen är
foredragen, godkänns och fastställs.

Revisionsberättelse
Revisor Gunvie Rydbjer läser upp den underskrivna revisionsberättelsen och uppger
att revisorema hemställer om att styrelsen beviljas ansvarsfrihet ltir verksamhetsåret 2025.

Sty relsens an sva rsfrihet
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet for det gångna verksamhetsåret.

Budget ftr hr 2026
Avgående kassör Ann Lennartsson iöredrar budgetforslaget for är 2026. Hon upplyser
om att Mariestads Husmodersförening de sista två åren endast fått 5 000 kr i bidrag från
John Hedins Stiftelse. Inga tillägg eller ändringar görs varvid årsmötet beslutar
godkänna budgeten som därmed fastställs.
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l0a. Verksamhetsplan ftr ilr 2026
Mötessekreterare Mary Johansson informerar om att en verksamhetsplan måste finnas om
Mariestads Husmodersforening vill söka bidrag från Mariestads kommun. Inga tillägg eller
ändringar görs varvid årsmötet beslutar godkänna verksamhetsplanen som därmed fästställs.

1 1. Kostnads- och milersättning ftr hr 2026
Mötessekreterare Mary Johansson informerar om att Skatteverket även i år har samma
statliga skattefria reseersättningsbelopp om 25 kr per mil.
Ärsmötet beslutar att milersättningen följer det statliga reglementet och delegerar till
styrelsen att besluta om2026 års reseersättningar och styrelsens kostnadsersättningar.
Reseersättning ges till styrelsemöten, uppdrag för Mariestads Husmodersforening och till
medlemmar som kör bil vid utflykter.

12. Medlemsavgift ftir är 2027
Ordftirande Anita Höglund frarnfdr styrelsens motivering till forslag på höjning av
medlemsavgiften till 250 kr. Ärsmötet beslutar att medlemsavgiften ska höjas till 250 kr.

13. Val av styrelse. övriga uppdragstagare och firmatecknare
Valberedningens lista foredras av mötesordlorande Rune Skogsberg och avgående
valberedare Asta Harnmarberg. Årsmötet väljer styrelse, övriga uppdragstagare och två
finnatecknare; som tecknar var ltir sig.
Valen skrivs som Bilaqa 1 och val av firmatecknare som_$!!gg!_till Årsrnötesprotokollet.

14. Adjungering till ftireningens uppdrag
Ärsmötet beslutar att delegera till styrelsen att vid behov besluta om adjungering till
föreningens uppdrag. Avgående kassör Ann Lennaftsson fortydligar om vad detta innebär.

15. Val av valberedare
Årsmötet väljer Marianne Blom som sammankallande valberedare.
Som medhjälpare till valberedningen väljer årsmötet Kirsti Holmön.

16. Övriga frågor
Finns ej.

17. Årsmötesftirhandlingarnas avslutande
Mötesordforande Rune Skogsberg avslutar årsmötesförhandl ingarrra.
Ordforande Anita Hoglund tackar mötesordlorande Rune Skogsberg med en vacker bukett
samt avtackar Ann Lennaftsson för hennes år som kassör rned en vacker bukett och tackkort.
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Anna-Lena Wilhelmsson
Protokolljusterare

Inga-LillGustavsson
Protokollj usterare


